
Stránka 1 z 2

ZÁVAZNÝ POŽADAVKOVÝ LIST NA POŘÍZENÍ ZBOŽÍ V DNS

Identifikace příspěvkové organizace
(„PO“):

Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková
organizace
se sídlem v 697 01 Kyjov, Strážovská 1095/1
IČO: 46937099
jednající: Mgr. a
kontaktní osoba:
e-
tel.
osoba
e-m
tel.:

Popis zboží: Stavěcí a zvedací pomůcka-aktivní stavěcí zvedák

Počet kusů: 1

Sazba DPH: 15 %

Nezbytné technické parametry zboží • Aktivní stavěcí zvedák

• Elektricky ovládané funkce umožňující jedinému
pečovateli péči při úkonech jako jsou přesuny a
toaleta.

• Podpora provádění pracovních úkonů
pečovatele ve správné ergonomické pracovní
poloze

• Podpora mobility - udržováním a cvičením stoje
klienta

• Bezpečná pracovní zátěž min. 200 kg
• Dlouhé rukojeti dovolující klientům pohodlné

uchopení a dávají jim pocit pohodlí a bezpečí
během zvedání a spouštění.

• Slouží k aktivaci klientů, k jejich přesunům a
pomoci na toaletě, k výměně inkontinentních
plen

• Elektricky rozevíratelný podvozek
• Duální ovládání pomocí ručního ovladače a

ovladače umístěného na panelu zvedáku
usnadňuje provoz

• Ruční ovladač vybavený LCD displejem
s informací o stavu baterie, potřeby údržby a
počítadla doby používání zvedáku

• Silikonová opěrka kolen
• Dva kusy baterii a jeden kus nabíječky umožňuje

nepřetržitý provoz zvedáku a nabíjení baterií
mimo samotný zvedák



Stránka 2 z 2

Upřesňující technické parametry
zboží

• Celková délka max. 1000 mm
• 1ks stavěcího pásu, dvoubodového uchycení,

vyrobeného z protiskluzového materiálu
s plastovými klipy a bezpečnostním břišním
pásem

• 1ks přepravního pásu čtyřbodového uchycení,
s plastovými klipy a dvěma smyčkami a
bezpečnostním břišním pásem

• Automatické vypnutí při přetížení zvedáku
• Automatický protikolizní systém umožňující

okamžité zastavení spouštění ramene při kolizi
s klientem

• Nouzové ruční spuštění klienta v případě poruchy
zvedáku (i bez baterie)

• Vnější šířka podvozku max. 660mm
• Lýtkový bezpečnostní pás pro oporu dolních

končetin obyvatele

Požadovaná doba dodání zboží: 31.7.2018

Předpokládaná cena v Kč bez DPH: 115 000,00

Maximální cena v Kč bez DPH: 130 000,00

Místo dodání zboží: Kyjov, Strážovská 1095/1

Zdroj financování: JMK

Speciální požadavky: např. servis, prodloužená záruka, kompatibilita, hodnocení
elektronickou aukcí

Servis

Identifikace zkušených dodavatelů:

Arjo Czech Republic s.r.o., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4

Poznámky

V Kyjově dne 11.5.2018

Mgr. Ladislava Brančíková, ředitelka

Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace


